АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХНАГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2021 года          № 3
Об отмене постановления от 26 мая 2015 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования «Низовское», в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 27.01.2021 № 09-03/86

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление главы муниципального образования «Низовское» №14    от 26.05.2015 года «Об утверждении Положения о порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования «Низовское», в связи с утратой доверия, утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

 собой.
Глава МО «Низовское»                                                                 И.Б. Невзорова